
 

  
 

 

 
Ministero dell’istruzione e del merito 

Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto 

UFFICIO V - AMBITO TERRITORIALE DI PADOVA E ROVIGO 
Sede di PADOVA 

Via delle Cave, 180  – 35136 Padova 

 

 

 
 

 

Assegnazione incarico ad interim di Direttore dei Servizi Generali e Amministrativi 

(D.S.G.A.) su posto vacante presso l’I.C. di Borgo Veneto – A.S. 2024-2025. 

 

IL DIRIGENTE 

 

Richiamato l’interpello rivolto ai Funzionari E.Q. titolari di incarico di DSGA di ruolo per 

l’affidamento di incarico ad interim di DSGA su posto vacante presso l’I.C. di Borgo Veneto, 

prot. n. 9368 del 17/12/2024, secondo la sequenza procedimentale prevista dall’art. 1, comma 

10, dell’Intesa sottoscritta il 27.06.2024 dal MIM e dalle Organizzazioni sindacali firmatarie del 

CCNL del Comparto Istruzione e Ricerca; 

 

Viste le domande pervenute; 

 

Considerato che una domanda deve essere esclusa per assenza dei requisiti di partecipazione; 

 

Valutata la domanda di partecipazione secondo i parametri richiamati dall’art. 3 del DM. 132 

del 4 luglio 2024; 

 

Visti gli esiti dell’istruttoria; 

 

Ritenuto di non doversene discostare; 

 

DECRETA 

 

1. Di assegnare l’incarico ad interim di Direttore dei Servizi Generali e Amministrativi 

(D.S.G.A.) presso l’IC di Borgo Veneto al Funzionario E.Q. Vetrali Chiara. 

 

2. Di escludere la domanda di Comerci Maria Eliana per mancanza dei requisiti di 

partecipazione richiamati nell’Avviso. 

 

3. Il Dirigente scolastico dell’I.C. di Borgo Veneto è delegato alla redazione e alla sottoscrizione 

degli atti di conferimento dell’incarico di Direttore dei Servizi Generali e Amministrativi, con 

decorrenza dal 30/12/2024 al 31/08/2025. L’incarico dovrà essere conferito secondo il 

Format 3 predisposto dal MIM e già trasmesso alle II.SS. con nota prot. n. 139730 del 

10/09/2024. 

 

 

 

 IL DIRIGENTE 

 Dott. Roberto Natale 

 


		2024-12-20T09:10:33+0000
	NATALE ROBERTO


		2024-12-20T10:39:09+0100
	protocollo




